
入札情報

工 事 名

鳴門市公式ウェブサイト

契約締結日の翌日から令和 8年 9月30日まで

設計図書等閲覧期間

設計図書等閲覧場所

・入札保証金

特定事業推進課発 注 課

鳴門市健康福祉交流センター改修工事のうち電気工事

工 事 場 所 鳴門市撫養町南浜

電気

入 札 方 式 指名競争入札

最低制限価格制度 適用

設計金額 （ 税 抜 ） ￥110,300,000-

8時30分

12時00分
入 札 書 提 出 期 間

内 訳 書 提 出 必要

開 札 場 所 鳴門市役所３階　会議室３０２

13時30分開 札 日 時

から

まで

から

まで

問 い 合 わ せ 先

・契約保証金

・契約書作成の要否

・議会の議決

：

：

：

：

免除

請負契約金額が５００万円以上の場合には要する

要する

要しない

・この案件は、入札書の提出、開札、落札者の決定等について、原則として徳島県電子入札システムで行います。
・鳴門市契約に関する規則、競争契約入札心得及び鳴門市電子入札システム運用基準に基づき執行します。
・落札決定に当たっては、入札金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満
の端数がある場合は、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消
費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当す
る金額を入札金額としてください。
・入札執行回数は１回とし、予定価格の制限の範囲内の価格で有効な入札がないときは、入札を終了します。
・入札参加者が１者のみの場合でも入札を有効とします。
・本指名を辞退する場合は、辞退届を提出してください。
・当該指名競争入札において、他社と役員の重複がある場合は、申し出ること。
・本指名通知は場合により取り消すことがあります。
・入札が無効となる事項：鳴門市契約に関する規則（昭和４１年鳴門市規則第２３号）第１５条及び競争契約入札心
得第６各号に該当するとき。また鳴門市電子入札システム運用基準に違反して行われた入札のとき。
・支払の条件：
① 前金払及び中間前金払　鳴門市工事請負契約約款に関する規則第29条による。
② その他　鳴門市工事請負契約約款に関する規則による。
・その他：
① 請負金額１００万円以上は建設業退職金共済組合の掛金収納書を要します。
② 請負金額５００万円以上は任意労災加入証明書を要します。
③ 内訳書を必ず提出すること。
　　　提出しない場合、次回の指名を見送ります。
④ 開札日に２件以上の工事の入札を予定している場合で、全ての工事に要件を満たした主任技術者等（現場代理人
を含む）を選任できないおそれがある場合には、配置予定技術者票を開札日の前日まで（閉庁日除く）に持参又は郵
送（書留郵便に限る）により契約検査室まで提出してください。提出があれば、１件の工事を落札したことで、以後
の入札案件の配置予定技術者が不在となった場合には、不在となった以後の入札を無効として取り扱います。万が
一、配置予定技術者票が提出されず、後日になって配置予定技術者の不在が発覚した場合には、入札参加資格停止措
置の対象となります。
⑤ この工事については、入札前に技術者の確認を行いますので、設計図書閲覧期間中に、契約担当課（工事発注
課）に当該建設工事に係る「配置予定主任技術者・監理技術者選任届」（鳴門市公式ウェブサイト掲載の別添１）書
面を提出してください。あわせて技術者台帳の提示が必要です。
　落札者として決定された場合は、記載技術者から配置すること。
　なお、閲覧期間中に選任届（別添１）書面を提出できない場合には、閲覧期間中に契約担当課（工事発注課）に
「入札辞退届」（鳴門市公式ウェブサイト掲載の別添２）書面を提出して、電子入札システムで入札辞退の処理を
行ってください。

備 考

※この入札情報に記載している時刻は２４時間表記です。

鳴門市企画総務部総務課契約検査室　　電話088-684-1161

令和 7年12月12日(金)

令和 8年 1月 7日(水)

令和 7年12月18日(木)

令和 8年 1月 7日(水)

令和 8年 1月 7日(水)

業 種

予 定 工 期

予定価格 （ 税 抜 ） ￥110,300,000-

質 問 書 提 出 方 法

公告日から起算して3日以内（市の休日除く）に発注課へ書面にて提出すること。

様式は任意とし、持参又は郵送により提出すること。（ファクシミリは不可）

回答は、鳴門市公式ウェブサイトに掲載する。

8時30分

12時00分


